

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022
Processo Administrativo Nº 4738/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Data de Publicação: 11/07/2022 14:12:21

				TOTAL DO PROCESSO: 1.145.113,30
MATEL MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME			00.309.988/0001-75	118.464,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	109,11	Total: 1.091,10
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VONDER	Modelo: 7" PARA LIXADEIRA	
Descrição: DISCO 7 " PARA LIXADEIRA (CAIXA COM 20 UNIDADES) (REF.NORTON, TRAMONTINA MASTER,VONDER,BOSCH).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,11			Total Item: 1.091,10
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 082	250,00	Total: 2.500,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: ICDER	Modelo: 12 PARA POLICORTE	
Descrição: DISCO 12 PARA POLICORTE (CAIXA COM 20 UNIDADES) (REF. NORTON OU SIMILARES).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 2.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 041	125,29	Total: 50.116,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PERF. RIO DOCE	Modelo: METALON GALV. 50x30	
Descrição: METALON GALV. 50x30 PEÇA COM 6 METROS				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 125,29			Total Item: 50.116,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 073	91,99	Total: 18.398,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PERF. RIO DOCE	Modelo: TUBO GALVANIZADO 1	
Descrição: TUBO GALVANIZADO 1 DE 3MM, PEÇA COM 6METROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 91,99			Total Item: 18.398,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 025	389,90	Total: 11.697,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PERF. RIO DOCE	Modelo: TUBO GALVANIZADO 4	
Descrição: TUBO GALVANIZADO 4? DE 3 MM, PEÇA COM 6 METROS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 389,90			Total Item: 11.697,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 010	145,74	Total: 29.148,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PERF. RIO DOCE	Modelo: DEGRAUS DE ESCADA CHAPA XADREZ 1/4 COM 1M X 0.25M	
Descrição: DEGRAUS DE ESCADA CHAPA XADREZ 1/4 COM 1M X 0.25M				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 145,74			Total Item: 29.148,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 047	12,50	Total: 1.000,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: SM	Modelo: TAMPA DE CALHA LARGURA 15X15	

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: TAMPA DE CALHA LARGURA 15X15

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 1.000,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 082 10,50 **Total: 840,00**

Item: 37 Unidade: UND Marca: SM Modelo: SAÍDA DE CALHA DE 100MM

Descrição: SAÍDA DE CALHA DE 100MM

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 840,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 022 12,50 **Total: 1.000,00**

Item: 38 Unidade: UND Marca: SM Modelo: SAÍDA DE CALHA DE 150MM

Descrição: SAÍDA DE CALHA DE 150MM

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 1.000,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 039 15,00 **Total: 1.200,00**

Item: 39 Unidade: UND Marca: SM Modelo: SAÍDA DE CALHA DE 75MM

Descrição: SAÍDA DE CALHA DE 75MM

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 087 5,62 **Total: 224,80**

Item: 42 Unidade: UND Marca: THOMPSON Modelo: VIDEA 10MM

Descrição: BROCA DE VIDEA 10MM

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5,62** Total Item: 224,80

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 083 125,00 **Total: 1.250,00**

Item: 49 Unidade: UND Marca: THOMPSON Modelo: DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 350MM X 30MM

Descrição: DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 350MM X 30MM (MARCA DE REF. IRWIN, VONDER, BOSCH, NORTON). REF. IRWIN, VONDER, BOSCH, NORTON).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 1.250,00

**CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E
EMPREENHIMENTOS EIRELI - EPP** **11.676.339/0001-29** **452.283,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 053 285,00 **Total: 14.250,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: RDG Modelo: RDG

Descrição: CANTONEIRA. 2,5 X 1/4 (MARCA DE REF. GERDAL) PEÇA COM 6 METROS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 285,00** Total Item: 14.250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 013 270,00 **Total: 27.000,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: RDG Modelo: RDG

Descrição: BARRA CHATA 3 x 3/8 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 27.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 013 415,00 **Total: 41.500,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: RDG Modelo: RDG

Descrição: BARRA CHATA DE 3 X 5/8 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 415,00** Total Item: 41.500,00

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 027	91,00	Total: 27.300,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG	
Descrição: METALON GALVANIZADO 30 x 30 PEÇA COM 6 METROS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 91,00			Total Item: 27.300,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 084	185,10	Total: 37.020,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG	
Descrição: TUBO GALVANIZADO 2? DE 2 MM , PEÇA COM 6 METROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 185,10			Total Item: 37.020,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 008	297,35	Total: 8.920,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG	
Descrição: TUBO GALVANIZADO 3? DE 3 MM, PEÇA COM 6 METROS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 297,35			Total Item: 8.920,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 037	189,00	Total: 37.800,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG	
Descrição: TUBO GALVANIZADO 1/2 DE 2 MM, PEÇA COM 6 METROS TUBO GALVANIZADO 1/2 DE 2 MM, PEÇA COM 6 METROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 189,00			Total Item: 37.800,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 044	59,90	Total: 11.980,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG	
Descrição: TUBO GALVANIZADO 3/4 DE 3 MM, PEÇA COM 6 METROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 59,90			Total Item: 11.980,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 048	159,21	Total: 47.763,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG	
Descrição: PERFIL 75 SIMPLES GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 159,21			Total Item: 47.763,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 072	265,00	Total: 198.750,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG	
Descrição: TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 40 (ALTO) 6X1 Telha cumeeira trapézio 40 (alto) galvanizada.- CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 265,00			Total Item: 198.750,00
G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI			25.131.086/0001-12	206.377,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 096	488,23	Total: 24.411,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG	
Descrição: CANTONEIRA 3 x 1/4 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 488,23			Total Item: 24.411,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	233,33	Total: 23.333,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG	
Descrição: BARRA CHATA 2,5 X 3/8 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS.				

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 233,33		Total Item: 23.333,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 012	Total: 16.206,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 20 X 20 GALV. PEÇA COM 6 METROS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 54,02		Total Item: 16.206,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 050	Total: 38.499,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL 68 SIMPLES GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 128,33		Total Item: 38.499,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 085	Total: 8.664,00
Item: 29	Unidade: M	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CALHA AGUA FURTADA GALVANIZADA CORTE 50			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,88		Total Item: 8.664,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 099	Total: 4.198,00
Item: 31	Unidade: M	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CALHA GALVANIZADA D. 0,40			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,99		Total Item: 4.198,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 056	Total: 2.159,20
Item: 34	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: TAMPA DE CALHA LARGURA 10X15			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,99		Total Item: 2.159,20
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 033	Total: 600,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: Ancora	Modelo: Ancora
Descrição: CHUMBADOR CBA COM PARAFUSO 1/2 X 3 (MARCA DE REF. WASLYWA, PARABOLT, BEMFIXA, ANCORA).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 051	Total: 10.950,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: Oper	Modelo: Oper
Descrição: ELETROLD0 2.1/ 2 (MARCA DE REF. GERDAU) LATA 50 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 219,00		Total Item: 10.950,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 015	Total: 299,20
Item: 48	Unidade: UND	Marca: Dewalt	Modelo: Dewalt
Descrição: DISCO CORTE 4-1/2? PARA ESMERILHADEIRA (CAIXA COM 20 UNIDADES) (MARCA DE REF. NORTON, TRAMONTINA, VO (MARCA DE REF. NORTON, TRAMONTINA, VONDER, BOSCH).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,96		Total Item: 299,20
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 088	Total: 29.752,50
Item: 51	Unidade: UND	Marca: RDG	Modelo: RDG

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: PERFIL 75 ENRIJECIDO GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS Perfil 75 enrijecido Galvanizado 2mm, peça com 6 metros.- CONFORME TERMO DE REFERENCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 119,01** Total Item: 29.752,50

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 034 189,22 **Total: 47.305,00**

Item: 53 Unidade: UND Marca: RDG Modelo: RDG

Descrição: TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 40 (ALTO) 6X1 Telha cumeeira trapézio 40 (alto) galvanizada.- CONFORME TERMO DE REFERENCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 189,22** Total Item: 47.305,00

MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETTRICO EIRELI **32.424.194/0001-49** **332.062,50**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 069 313,21 **Total: 31.321,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: BARRA CHATA 2,5 X 5/8 BARRA CHATA DE 2,5 X 5/8 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 313,21** Total Item: 31.321,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 099 159,90 **Total: 119.925,00**

Item: 18 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PERFIL 75 ENRIJECIDO GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS Perfil 75 enrijecido Galvanizado 2mm, peça com 6 metros.- CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 159,90** Total Item: 119.925,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 038 239,00 **Total: 89.625,00**

Item: 19 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PERFIL 100 ENRIJECIDO GALVANIZADO 100X50 2MM, PEÇA COM 6 METROS Perfil 100 enrijecido Galvanizado 100x50 2mm, peça com 6 metros- CONFORME TERMO DE REFERENCIA .

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 239,00** Total Item: 89.625,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 082 19,90 **Total: 3.980,00**

Item: 23 Unidade: UND Marca: GUEPAR Modelo:

Descrição: ROLDANA PARA TUBO 2" 1/2 COM 2 ROLAMENTOS.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 3.980,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 029 159,00 **Total: 31.800,00**

Item: 24 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: CHAPA DE LAMBRI 2X1

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 159,00** Total Item: 31.800,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 026 299,00 **Total: 14.950,00**

Item: 26 Unidade: LT Marca: ZARCOMAX Modelo:

Descrição: ZARCAO (LATA 18 LITROS /COR CINZA)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 14.950,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 008 8,00 **Total: 1.600,00**

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 27	Unidade: UND	Marca: UNIPEGA	Modelo:	
Descrição: ADESIVO VEDA CALHA 280G ADESIVO VEDANTE À BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS ESPECIALMENTE DESENVOLVIDOS PARA VEDAÇÃO DE CALHAS E RUFOS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 043	22,90	Total: 6.870,00
Item: 28	Unidade: M	Marca: CIVITT	Modelo:	
Descrição: RUFO INTERNO GALVANIZADO CORTE 33				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 6.870,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 021	17,00	Total: 3.400,00
Item: 30	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CALHA GALVANIZADA D. 0,30				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 3.400,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 057	24,90	Total: 4.980,00
Item: 32	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CALHA GALVANIZADA D. 0,50				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 4.980,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 054	29,90	Total: 5.980,00
Item: 33	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CALHA GALVANIZADA D. 0,70				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 5.980,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 033	34,90	Total: 2.792,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: TAMPA DE CALHA LARGURA 20X15				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,90			Total Item: 2.792,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 068	2,79	Total: 279,00
Item: 43	Unidade: M	Marca: ARCQUA	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA PT TR 1/4 X 1,0 MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,79			Total Item: 279,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 061	79,90	Total: 6.392,00
Item: 44	Unidade: LT	Marca: ELIT	Modelo:	
Descrição: PRIEMER ACABAMENTO 3600 ML CINZA ESCURO.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 79,90			Total Item: 6.392,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 069	216,00	Total: 4.320,00
Item: 45	Unidade: LT	Marca: ITAQUA	Modelo:	
Descrição: AGUA RAZ SOLVENTE BALDE 18L				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 216,00			Total Item: 4.320,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 056	224,90	Total: 2.249,00

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 47	Unidade: LT	Marca: ITAQUA	Modelo:	
Descrição: THINNNER BALDE 18 L				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 224,90			Total Item: 2.249,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 094	31,99	Total: 1.599,50
Item: 50	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: TELHA CUMEEIRA TRAPÉZIO 40 (ALTO) GALVANIZADA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,99			Total Item: 1.599,50
MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			04.996.318/0001-25	7.200,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 036	0,24	Total: 7.200,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO BROCANTE PARA TELHA 5/16 5,5 19,05MM CR202 GALVANIZADO				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 7.200,00
J C DA COSTA			44.534.927/0001-87	28.725,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 042	229,80	Total: 28.725,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: DISFERRO	Modelo: DISFERRO	
Descrição: PERFIL 100 ENRIJECIDO GALVANIZADO 100X50 2MM, PEÇA COM 6 METROS Perfil 100 enrijecido Galvanizado 100x50 2mm, peça com 6 metros- CONFORME TERMO DE REFERENCIA .- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 229,80			Total Item: 28.725,00

AUTORIDADE: LUIZ FERNANDO BUSATO BARROS

PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES